

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

MATERIAL DE CONSUMO							
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALID ADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
524/05	M.C.S.SALSA LTDA. - NF - 4871	PREGÃO	432,00	UND	GARRAFÕES DE 20 L DE ÁGUA MINERAL	2,65	1.144,80
	CNPJ - 04.779.082/0001-75					<b>TOTAL</b>	<b>1.144,80</b>
458/06	DIMAS DE MELO PIMENTA - NF - 223520	DIRETA	30,00	UND	FITA RELÓGIO PROTOCOLADOR HORODATADOR	32,00	960,00
	CNPJ - 61.099.008/0001-41		20,00	UND	FITA RELÓGIO PROTOCOLADOR HORODATADOR	32,00	640,00
						<b>TOTAL</b>	<b>1.600,00</b>
605/05	CENTRO NACIONAL DE CÓPIAS - NF - 012539	PREGÃO	3,00	UND	TONER TIPO 450 FÊNIX 887718	70,00	210,00
	CNPJ - 01.307.379/0001-40		2,00	UND	CILINDRO FÊNIX FT 5840	518,00	1.036,00
			1,00	UND	LÂMINA DE LIMPEZA DE CILINDRO AF-400/401	50,00	50,00
						<b>TOTAL</b>	<b>1.296,00</b>
525/05	POSTO MAREXAL LTDA. - NF - 1018	PREGAO	967,44	L	GASOLINA COMUM	2,69	2.602,41
	CNPJ - 04.911.404/001-98		238,37	L	ÁLCOOL COMUM	2,14	510,11
			506,05	L	DIESEL COMUM	1,90	961,50
			9,00	L	ÓLEO TUTELA 20W50	9,20	82,80
			1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 562	12,00	12,00
			1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 47	12,00	12,00
						<b>TOTAL</b>	<b>4.180,82</b>
411/06	PANIFICADORA IDEAL - NF - 21074	DIRETA	260,00	UND	SALGADINHOS	0,90	234,00
	CNPJ - 06.420.582/0001-41		150,00	UND	REFRIGERANTES EM LATA	1,10	165,00
			55,00	L	SUCOS SORTIDOS	1,10	60,50
			1,00	UND	BANDEJA DE BOLO DE MILHO	8,00	8,00
						<b>TOTAL</b>	<b>467,50</b>
447/06	ODONTOCENTER PRODUTOS - NF - 20402	DIRETA	1,00	UND	CIMENTO HIDRÓFILO DE CÁLCIO	24,21	24,21
	CNPJ - 02.274.517/0001-02		1,00	UND	ESTOJO COM 24 DISCOS DE FILTRO MANDRIL	30,88	30,88
			1,00	UND	ESTOJO DE IONOMERO DE VIDRO MOLAR	177,63	177,63
			30,00	RL	FILMITO DE PVC ROLO COM 3 m	3,00	90,00
			2,00	FR	FRASCO PETI	2,59	5,18
			1,00	KG	GESSO TIPO PEDRA	1,67	1,67
			2,00	UND	KIT ACABAMENTO DE RESINA FOTO	40,39	80,78
			4,00	UND	PROTETOR GENGIVAL - TOP DAN	34,74	138,96
			3,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 COR A2	63,28	189,84
			3,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 COR A3	63,28	189,64
			3,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 COR B1	63,28	189,84
			3,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL P60 COR A3	75,45	226,35
			3,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL P60 COR B2	75,45	226,35
			1,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z100 COR A3,5	47,33	47,33
			1,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z100 COR A2	47,33	47,33
			1,00	UND	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z100 COR A1	47,33	47,33
			1,00	UND	SORO FISIOLÓGICO 0,9% COM 500 ml	1,35	1,35
						<b>TOTAL</b>	<b>1.714,87</b>

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

559/05	EDITORA BRASÍLIA JURÍDICA - NF - 018837	DIRETA	1,00	UND	RENOVAÇÃO REVISTA TRIMESTRAL JURISP. STF	967,49	967,49
	CNPJ - 00.356.253/0001-00					<b>TOTAL</b>	<b>967,49</b>
346/06	POSTO CIDADE - NF - 003146	DIRETA	1159,28	L	DIESEL COMUM	2,02	321,74
	CNPJ - 03.274.930/0001-21		31,00	L	GASOLINA COMUM	2,88	89,28
						<b>TOTAL</b>	<b>411,02</b>
605/05	CENTRO NACIONAL DE CÓPIAS - NF- 014379	PREGÃO	3,00	UND	TONER TIPO 450 NS 8877718	70,00	210,00
	CNPJ - 01.307.379/0001-40					<b>TOTAL</b>	<b>210,00</b>
618/05	LIVRARIA IMPERIAL - NF - 00112	PREGÃO	34,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO	13,65	464,10
	CNPJ - 05.941.016/0001-12		16,00	UND	CARBIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO	17,55	280,80
			13,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE	43,35	563,55
			2,00	UND	CARBIMBO BASE DE MADEIRA PEQUENO	3,05	6,10
						<b>TOTAL</b>	<b>1.314,55</b>
294/06	MOORE BRASIL LTDA. - NF - 485101	PREGÃO	10,00	CXS	ETIQUETAS ADESIVAS 180 X 99	180,00	1.800,00
	CNPJ - 62.004.395/0078-37					<b>TOTAL</b>	<b>1.800,00</b>
525/05	POSTO MAREXAL LTDA. - NF - 1057	PREGÃO	910,17	L	GASOLINA COMUM	2,69	2.448,36
	CNPJ - 04.911.404/001-98		176,83	L	ÁLCOOL COMUM	2,14	378,42
			410,76	L	DIESEL COMUM	1,90	780,44
			4,00	L	ÓLEO TUTELA 20W50	9,20	36,80
			1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 47	12,00	12,00
						<b>TOTAL</b>	<b>3.656,02</b>
106/06	IMPERIAL CENTROCAR - NF - 125064	PREGÃO	4,00	UND	PNEU 185/60R 14	155,00	620,00
	CNPJ - 34.972.740/0001-70					<b>TOTAL</b>	<b>620,00</b>
101/06	IMPrensa NACIONAL - NF - 023267	DIRETA	1,00	UND	ASSINATURA DOU - SEÇÃO 1	946,00	946,00
	CNPJ - 04.196645/0001-00		1,00	UND	ASSINATURA DOU - SEÇÃO 2	717,00	717,00
			1,00	UND	ASSINATURA DOU - SEÇÃO 3	897,00	897,00
			1,00	UND	ASSINATURA DJU - SEÇÃO 1	17.090,60	1.709,60
						<b>TOTAL</b>	<b>4.269,60</b>
092/06	AUTO SERVIÇO MARQUÊS - NF - 872	DIRETA	27,00	M	AQUISIÇÃO DE PELÍCULAS DE PROTEÇÃO SOLAR	25,00	675,00
	CNPJ - 02.484.786/0001-95					<b>TOTAL</b>	<b>675,00</b>
041/06	AUTO SERVIÇO MARQUÊS - NF - 871	DIRETA	30,00	M	AQUISIÇÃO DE PELÍCULAS DE PROTEÇÃO SOLAR	32,00	960,00
	CNPJ - 02.484.786/0001-95		10,00	M	AQUISIÇÃO DE PELÍCULAS DE PROTEÇÃO SOLAR	30,00	300,00
						<b>TOTAL</b>	<b>1.260,00</b>
<b>TOTAL (MATERIAL DE CONSUMO)</b>						<b>R\$ 25.587,67</b>	
<b>MATERIAL PERMANENTE</b>							
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALID ADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)</b>						<b>R\$ 0,00</b>	

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO  
 CNPJ - 03.458.141/0001-40  
 RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO/ 2006  
 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)					<b>25.587,67</b>
TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)					<b>0,00</b>
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>25.587,67</b>
					LAURACI MARTINS V. DE ARAÚJO
				MÁRCIA CRISTINA MARQUES AVELINO	SEÇÃO DE COMPRAS
				Diretora do Serviço de Material e Patrimônio	